致力于为中国进出口企业服务 会员登录 / 注册 法律服务 简体 / 繁体 手机版

走私刑事辩护
关税纳税争议（征免 商品归类 估
海关扣货与行政处罚争议
海关现场应急处置咨询

首页 关于我们 网站发布 海关法库 海关律师答疑 海关律师说法 海关律师案例 海关处罚决定 归类决定 单耗标准 小视频 法

请输入关键字 海关法库 检索

分享到

微信

新浪微博

朋友网

更多

【发布部门】商务部 【发文字号】商贸农函〔2023〕18号

【发布日期】2023年1月16日 【实施日期】2023年1月16日

【法律类别】农产品 【效力层级】规范性文件

【时 效 性】 公告规定的有效期

　　根据《农产品进口关税配额管理暂行办法》（商务部、发展改革委令2003年第4号）和《2023年

食糖进口关税配额申请和分配细则》（商务部公告2022年第25号），商务部对各地和央企报来的2023

年食糖进口关税配额申请企业材料进行了审核。

    现将符合条件拟分配食糖非国营贸易进口关税配额的企业名单进行公示，公示期为2023年1月16

日—20日。公示期间，对公示名单有异议的，可向商务部（外贸司）提请书面复核申请。

    传真：010-65122427

附件：企业名单.et

商务部外贸司

2023年1月16日

附件

企业名单

序号 地方 企业名称

1 北京 北京安德鲁水果食品有限公司

2 北京 北京京日东大食品有限公司

3 天津 天津艾丝碧西食品有限公司

4 天津 天津金色果园食品有限公司

5 天津 天津雀巢有限公司

6 天津 天津食品进出口股份有限公司

7 天津 天津天富食品有限公司

8 天津 天津武田药品有限公司

关于拟分配2023年食糖进口关税配额（非国营贸易）企业名单的公示
（商贸农函〔2023〕18号）

发布时间：2023-01-16 18:55:00  来源：商务部官网  浏览：2732次

财政部、税务总
署公告2019年第

2019-03-22

国家食品药品监
关于出口欧盟原

2013-05-08

国家质量监督检
公告2009年第1

2009-11-12

商务部、中宣部
文化部、广电总

2012-09-18

公安机关鉴定规
月16日公安部 公

2017-02-16

中华人民共和国
罚实施条例(国务

2004-09-19

热点推荐

最新推荐

海关律师网 > 海关法库 > 国家产业（商品）贸易政策 > 农产品

https://www.customslawyer.cn/user/login/index.html
https://www.customslawyer.cn/user/register/index.html
https://www.customslawyer.cn/legal_service
javascript:;
javascript:;
https://www.customslawyer.cn/
https://www.customslawyer.cn/
https://www.customslawyer.cn/legal_service
https://www.customslawyer.cn/legal_service
https://www.customslawyer.cn/legal_service
https://www.customslawyer.cn/legal_service
https://www.customslawyer.cn/
https://www.customslawyer.cn/aboutus.html
https://www.customslawyer.cn/portal/news
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk
https://www.customslawyer.cn/portal/xfsd
https://www.customslawyer.cn/portal/lssf
https://www.customslawyer.cn/portal/hgal
https://www.customslawyer.cn/portal/hgcf
https://www.customslawyer.cn/portal/spgljd
https://www.customslawyer.cn/portal/dhbz
https://www.customslawyer.cn/portal/video
https://www.customslawyer.cn/legal_service
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/67219.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/67678.html
http://images.mofcom.gov.cn/wms/202301/20230116173934825.et
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/66205.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/66205.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/66750.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/66750.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/32998.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/32998.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/56035.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/56035.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/65320.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/65320.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/30292.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/30292.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/68039.html
https://www.customslawyer.cn/legal_service
https://www.customslawyer.cn/
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/cat/id/122.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/cat/id/124.html

9 河北 保定天川食品有限公司

10 河北 博天糖业（张北）有限公司

11 河北 承德兴伊罐头食品有限公司

12 河北 河北鹏达食品有限公司

13 河北 河北深奥水果食品有限公司

14 河北 河北淘悠食品有限公司

15 河北 河北笑嘻嘻食品科技有限公司

16 河北 深州富瑞特食品有限公司

17 河北 石家庄亚东聚氨酯有限公司

18 河北 唐山广野新进食品有限公司

19 河北 文安县锦义粮油食品有限公司

20 河北 中粮（唐山）糖业有限公司

21 内蒙古 包头华资实业股份有限公司

22 内蒙古 博天糖业（察右前旗）有限公司

23 内蒙古 赤峰众益糖业有限公司

24 内蒙古 内蒙古佰惠生新农业科技股份有限公司

25 辽宁 丹东东日食品有限公司

26 辽宁 丹东美比食品有限公司

27 辽宁 丹东荣正食品有限公司

28 辽宁 丹东正科食品有限公司

29 辽宁 丹东正兴食品有限公司

30 辽宁 锦州百通食品集团有限公司

31 辽宁 开原川顺食品加工有限公司

32 辽宁 辽宁九和食品有限公司

33 辽宁 辽宁宽甸板栗有限公司

34 辽宁 沈阳新辉肉禽有限公司

35 辽宁 营口新北方制糖有限公司

36 辽宁 中粮糖业辽宁有限公司

37 黑龙江 哈尔滨永泰糖业有限公司

38 黑龙江 黑龙江省牡丹江农垦通胜糖业有限责任公司

39 黑龙江 齐齐哈尔鹏程北方糖业股份有限公司

40 黑龙江 依安东方瑞雪糖业有限责任公司

41 上海 东方先导糖酒有限公司

42 上海 上海抚佳精细化工有限公司

43 上海 上海兰生轻工业品进出口有限公司

44 上海 上海英联食品饮料有限公司

45 江苏 大丰英茂糖业有限公司

46 江苏 江苏白玫糖业有限公司

47 江苏 江苏汇祥食品有限公司

48 江苏 江苏同力食品科技有限公司

海关总署公告20
号（关于实施中

2023-08-21

海关总署 农业农
2023年第101号

2023-08-21

海关总署公告20
号（关于防止猴

2023-08-21

海关总署 农业农
2023年第99号

2023-08-18

商务部公告202
（关于对原产于

2023-08-16

海关总署公告20
（关于聚碳酸酯

2023-08-15

https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/68039.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/68039.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/68038.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/68038.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/68037.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/68037.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/68034.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/68034.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/68035.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/68035.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/68031.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/68031.html

49 江苏 句容宁武新材料股份有限公司

50 江苏 连云港爱康食品有限公司

51 江苏 连云港富瑞食品有限公司

52 江苏 连云港市东果食品进出口有限公司

53 江苏 连云港味之素冷冻食品有限公司

54 江苏 南京红宝丽聚氨酯销售有限公司

55 江苏 徐州大丰食品有限公司

56 江苏 徐州宁兴食品有限公司

57 浙江 台州市葆隆食品有限公司

58 浙江 台州市黄罐米奇林食品有限公司

59 浙江 雅培（嘉兴）营养品有限公司

60 浙江 浙江百强乳业有限公司

61 浙江 浙江丰岛食品股份有限公司

62 浙江 浙江广益食品有限公司

63 安徽 安徽省砀山倍佳福食品有限公司

64 安徽 安徽贝宝食品有限公司

65 安徽 安徽金禾实业股份有限公司

66 安徽 安徽铭凯食品有限公司

67 安徽 安徽强旺调味食品有限公司

68 安徽 安徽强旺生物工程有限公司

69 安徽 黄山桃源食品有限公司

70 安徽 宿州皇冠食品有限公司

71 安徽 宿州市光明食品有限公司

72 福建 长泰南华糖业有限公司

73 福建 福建好来屋食品工业有限公司

74 福建 福建科宏生物工程股份有限公司

75 福建 福建省蓝天农场食品有限公司

76 福建 福建糖业股份有限公司

77 福建 福建同发糖业有限公司

78 福建 福建紫山集团股份有限公司

79 福建 华东（福建）精炼糖有限公司

80 福建 金杰食品（漳州）有限公司

81 福建 龙海盛记食品工业有限公司

82 福建 漳州盛业食品有限公司

83 福建 漳州山峰食品有限公司

84 福建 漳州市白玉兰精糖有限公司

85 江西 江西省玉糖糖厂

86 江西 江西万载锦江有机食品有限公司

87 江西 九江鸿立食品有限公司

88 江西 南昌和平食品有限公司

89 江西 新琪安科技股份有限公司

90 山东 保龄宝生物股份有限公司

91 山东 贝优特食品科技（烟台）有限公司

92 山东 曹县紫山罐头食品有限公司

93 山东 菏泽盛庆食品有限公司

94 山东 和光食品(烟台)有限公司

95 山东 佳化化学（滨州）有限公司

96 山东 久和食品（德州）有限公司

97 山东 莒南县双瑞食品有限公司

98 山东 莱阳永安食品有限公司

99 山东 乐陵市星都精炼糖有限公司

100 山东 临沂奇伟罐头食品有限公司

101 山东 龙口正友食品有限公司

102 山东 马奇（山东）食品有限公司

103 山东 迈大食品（山东）有限公司

104 山东 栖霞市宝铃食品有限公司

105 山东 日照市凌云海糖业集团有限公司

106 山东 荣成盛和食品有限公司

107 山东 荣成创味食品有限公司

108 山东 荣成恒盛水产有限公司

109 山东 荣成金和水产有限公司

110 山东 荣成南光食品有限公司

111 山东 荣成银海水产有限公司

112 山东 乳山恒裕食品有限责任公司

113 山东 山东安吉丸食品有限公司

114 山东 山东德瑞糖业有限公司

115 山东 山东豆大农业科技有限公司

116 山东 山东辉煌食品有限公司

117 山东 山东嘉源进出口有限公司

118 山东 山东匠造烘焙食品有限公司

119 山东 山东凯欣绿色农业发展股份有限公司

120 山东 山东立兴罐头食品有限公司

121 山东 山东鲁丰食品有限公司

122 山东 山东鲁海食品有限公司

123 山东 山东绿之润食品有限公司

124 山东 山东贸发食品有限公司

125 山东 山东三和维信生物科技有限公司

126 山东 山东天同食品有限公司

127 山东 山东星光首创生物科技有限公司

128 山东 山东星光糖业有限公司

129 山东 山东一诺威新材料有限公司

130 山东 山东亿淳食品有限公司

131 山东 山东莺歌食品有限公司

132 山东 山东中和食品有限公司

133 山东 寿光市天成宏利食品有限公司

134 山东 寿光市亿龙食品股份有限公司

135 山东 万华化学（烟台）容威聚氨酯有限公司

136 山东 威海汉邦生物环保科技股份有限公司

137 山东 威海吉利食品股份有限公司

138 山东 威海佳康食品有限公司

139 山东 微山信威食品有限公司

140 山东 潍坊盛安食品有限公司

141 山东 潍坊凯美食品有限公司

142 山东 潍坊中和食品有限公司

143 山东 烟台盛隆食品有限公司

144 山东 烟台帝斯曼安德利果胶股份有限公司

145 山东 烟台海星食品有限公司

146 山东 烟台恒信食品有限公司

147 山东 烟台宏顺食品有限公司

148 山东 烟台加宝食品股份有限公司

149 山东 烟台加加顺食品有限公司

150 山东 烟台康乐达食品有限公司

151 山东 烟台联蕾食品有限责任公司

152 山东 烟台龙大食品有限公司

153 山东 烟台龙荣食品有限公司

154 山东 烟台晴耕雨读食品有限公司

155 山东 烟台雪海食品有限公司

156 河南 河南省徐佳福食品有限公司

157 河南 莲花健康产业集团食品有限公司

158 湖北 湖北丰岛食品有限公司

159 湖北 宜昌海通食品有限公司

160 湖北 宜昌嘉源食品有限公司

161 湖北 宜昌荣盛食品有限公司

162 湖北 秭归县屈姑食品有限公司

163 湖南 湖南都成国际食品有限公司

164 湖南 湖南海日食品有限公司

165 湖南 湖南金代科技发展有限公司

166 湖南 湖南台龙食品科技有限公司

167 湖南 汇美农业科技有限公司

168 湖南 岩下荣祺食品（湖南）有限公司

169 广东 百利佳糖果玩具食品(河源）有限公司

170 广东 彩乐糖果(东莞)有限公司

171 广东 东莞捷荣食品有限公司

172 广东 东莞市东糖集团有限公司

173 广东 东莞市制糖厂有限公司

174 广东 东莞亿智食品有限公司

175 广东 佛山市南海嘉南食品有限公司

176 广东 佛山市南海嘉润食品饮料有限公司

177 广东 佛山市南海区松岗穗发食品有限公司

178 广东 广东大华糖业有限公司

179 广东 广东好利源食品有限公司

180 广东 广东恒福糖业集团有限公司

181 广东 广东华糖实业有限公司

182 广东 广东金岭糖业集团有限公司

183 广东 广东可味巧克力食品有限公司

184 广东 广东南字科技股份有限公司

185 广东 广东省丰收糖业发展有限公司

186 广东 广东省华海糖业发展有限公司

187 广东 广东斯威特食品有限公司

188 广东 广东甜味食品有限公司

189 广东 广东中轻糖业集团有限公司

190 广东 广州华糖食品有限公司

191 广东 广州抒戈糖业有限公司

192 广东 华嘉食品有限公司

193 广东 惠州丰盛食品有限公司

194 广东 惠州艺成塑胶制品有限公司

195 广东 江门市南字食品有限公司

196 广东 江门市蓬江区江和盛食品有限公司

197 广东 李锦记（新会）食品有限公司

198 广东 量子高科（广东）生物有限公司

199 广东 迈德乐（广州）糖果有限公司

200 广东 汕尾雅泰隆食品有限公司

201 广东 味可美（广州）食品有限公司

202 广东 亚联糖业（广东）有限公司

203 广东 远东综合食品厂（惠阳）有限公司

204 广东 湛江甘化糖业有限公司

205 广东 湛江华资农垦糖业发展有限责任公司

206 广东 湛江金海糖业有限公司

207 广东 湛江金路糖业有限公司

208 广东 肇庆童星食品有限公司

209 广东 中山市港口镇永隆糖果有限公司

210 广东 中山市联丰炼糖有限公司

211 广东 中山珠江桥贸易有限公司

212 广东 珠海嘉信食品发展有限公司

213 广东 珠海可口可乐饮料有限公司

214 广西 广西博宣食品有限公司

215 广西 广西崇左东亚糖业有限公司

216 广西 广西大新湘桂制糖有限公司

217 广西 广西大新亿春食品有限公司

218 广西 广西东门南华糖业有限责任公司

219 广西 广西东亚扶南精糖有限公司

220 广西 广西驮卢东亚糖业有限公司

221 广西 广西凤糖生化股份有限公司

222 广西 广西扶南东亚糖业有限公司

223 广西 广西海棠东亚糖业有限公司

224 广西 广西来宾东糖凤凰有限公司

225 广西 广西来宾东糖桂宝有限公司

226 广西 广西来宾东糖迁江有限公司

227 广西 广西来宾湘桂糖业有限责任公司

228 广西 广西隆安南华糖业有限责任公司

229 广西 广西那彭欧亚糖业有限公司

230 广西 广西宁明东亚糖业有限公司

231 广西 广西平果南华糖业有限责任公司

232 广西 广西上上糖业有限公司

233 广西 广西糖业集团昌菱制糖有限公司

234 广西 广西糖业集团防城精制糖有限公司

235 广西 广西糖业集团红河制糖有限公司

236 广西 广西糖业集团金光制糖有限公司

237 广西 广西糖业集团柳兴制糖有限公司

238 广西 广西田东南华糖业有限责任公司

239 广西 广西田阳南华糖业有限责任公司

240 广西 广西粤桂广业控股股份有限公司

241 广西 横县东糖糖业有限公司

242 广西 龙州南华糖业有限责任公司

243 广西 南宁良庆东糖糖业有限公司

244 广西 南宁糖业股份有限公司

245 广西 上林南华糖业有限责任公司

246 广西 中粮崇左糖业有限公司

247 云南 红河汇盛食品有限公司

248 云南 红河汇中糖业有限公司

249 云南 临沧南华糖业有限公司

250 云南 云南康丰糖业(集团)有限公司

251 云南 云南英茂糖业(集团)有限公司

252 陕西 渭南奥威食品有限公司

253 新疆 新疆四方实业股份有限公司

254 大连 大成食品（大连）有限公司

255 大连 大连北条食品有限公司

256 大连 大连盖世健康食品股份有限公司

257 大连 大连浩和食品有限公司

258 大连 大连嘉宁万食品有限公司

259 大连 大连凯富隆食品有限公司

260 大连 大连魁氏食品有限公司

261 大连 大连松井味噌有限公司

262 大连 大连小野口食品有限公司

263 大连 大连兴隆食品有限公司

264 大连 大连藻动力海洋食品有限公司

265 大连 时代海洋食品（大连）有限公司

266 海南 昌江糖业有限责任公司

267 海南 儋州春江南华糖业有限公司

268 海南 儋州市那大糖业有限公司

269 青岛 爱康食品（青岛）有限公司

270 青岛 格力（青岛）食品工业有限公司

271 青岛 青岛阿迪可食品有限公司

272 青岛 青岛宝泉花生制品有限公司

273 青岛 青岛柏兰集团有限公司

274 青岛 青岛大蓝门食品有限公司

275 青岛 青岛福得味食品有限公司

276 青岛 青岛龟田食品有限公司

277 青岛 青岛宏瑞特食品有限公司

278 青岛 青岛华成万福食品有限公司

279 青岛 青岛惠都食品有限公司

280 青岛 青岛吉和食品有限公司

281 青岛 青岛胶平食品有限公司

282 青岛 青岛可颂食品有限公司

283 青岛 青岛力创食品有限公司

284 青岛 青岛绿友制馅有限公司

285 青岛 青岛农心食品有限公司

286 青岛 青岛青绿食品有限公司

287 青岛 青岛雀巢有限公司

288 青岛 青岛善明食品有限公司

标签： 食糖 关税配额

0 喜欢
赞一下 我要提问

289 青岛 青岛万福集团股份有限公司

290 青岛 青岛秀爱食品有限公司

291 青岛 青岛正乐食品有限公司

292 青岛 青岛筑地食品科技有限公司

293 宁波 宁波宝达罐头食品有限公司

294 宁波 宁波海龙罐头食品有限公司

295 宁波 宁波汇丰食品有限公司

296 宁波 宁波路祐进出口有限公司

297 宁波 宁波启盛生物食品发展有限公司

298 宁波 宁波市奉化泓欣食品有限公司

299 宁波 宁波市松欣食品有限公司

300 宁波 宁波市一成食品有限公司

301 宁波 宁波天韵食品有限公司

302 宁波 宁波亿泰控股集团股份有限公司

303 宁波 宁波盈泰国际贸易有限公司

304 宁波 万华化学（宁波）能源贸易有限公司

305 深圳 不凡帝范梅勒糖果（深圳）有限公司

306 深圳 明辉实业（深圳）有限公司

307 深圳 深圳博广天兴食品有限公司

308 深圳 深圳市阿麦斯食品科技有限公司

309 深圳 深圳市润谷食品有限公司

310 深圳 圣安娜饼屋(深圳)有限公司

311 深圳 香城玩品糖厂（深圳）有限公司

312 厦门 福建同发食品集团有限公司

313 厦门 厦门开润工贸有限公司

314

新疆生产

  建设兵

团

新疆绿原糖业有限公司

315 央企 中国糖业酒类集团有限公司

上一篇： 商务部、海关总署公告2023年第5号（2023年新西兰羊毛和毛条、澳大利亚羊毛进口国

下一篇： 海关总署公告2023年第42号（关于通过深圳前海联合交易中心进口大豆有关通关事项的

https://www.customslawyer.cn/portal/list/label/label/%E9%A3%9F%E7%B3%96.html
https://www.customslawyer.cn/portal/list/label/label/%E5%85%B3%E7%A8%8E%E9%85%8D%E9%A2%9D.html
javascript:;
https://www.customslawyer.cn/user/question/index.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/67792.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/67912.html

海关总署公告2023年第33号（关于进口西班牙鲜食柿子植物检疫 2023-04-11

中华人民共和国海关对用于装载海关监管货物的集装箱和集装箱式 2023-03-09

商务部、海关总署公告2023年第5号（2023年新西兰羊毛和毛条、 2023-01-11

商务部关于公示2023年食糖进口关税配额申请企业名单的通知 2022-11-25

商务部关于公示2023年食糖进口关税配额申请企业名单的通知 2022-11-25

商务部公告2022年第33号（2023年化肥进口关税配额总量、分配 2022-10-28

商务部关于2022年羊毛、毛条进口关税配额再分配申请企业有关情 2022-10-24

商务部公告2022年第25号（发布《2023年食糖进口关税配额申请 2022-09-29

相关推荐

留言（0）

*请勿发布暴力、色情等违法不良信息，一经发现将会进行封号处理！

发表留言

如需法律服务 可以通过电话或邮件预约

关于我们  -   -  关于网站  -   -  法律服务  -   -  我们伙伴  -   -  联系我们   -

本站版权属海关律师网所有，未经许可不得复制、转载、镜像或以其他方式使用，侵权必究

Copyright ©2019 customslawyer.cn 粤ICP备2021087552号-1  粤公网安备44030402003298号

海关律师网版权所有 【统计】

友情链接： 外贸律师网  物流律师网
海关律师

元素路径: 字数统计

代码语言

https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/67888.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/67859.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/67792.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/67741.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/67741.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/67716.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/67693.html
https://www.customslawyer.cn/portal/fgk/detail/id/67678.html
https://www.customslawyer.cn/aboutus.html
https://www.customslawyer.cn/aboutlaw.html
https://www.customslawyer.cn/legal_service
https://www.customslawyer.cn/portal/index/partner
https://www.customslawyer.cn/about.html
https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402003298
http://tongji.baidu.com/web/welcome/basic
http://www.intertradelaw.cn/
http://www.wuliulvshi.com/
http://www.bj.cyberpolice.cn/
http://www.12377.cn/
http://www.beian.miit.gov.cn/
http://szcert.ebs.org.cn/d6e2fdfa-03a6-445f-a65e-7a9c827a501d
http://www.sznet110.gov.cn/